Josephus Schmidiger et  
Anna Künig  
Nicolai tancer et  
Elisabetha Scherer.  
Joanes Schmidiger et  
Anna Längeli  
Joanes unternacher et  
Maria Ana heid.  
Francifci Thalman et  
Magdalena Bieri  
Nicolai Renggli et  
M. Catharina fagel.  
Nicolai Zemp et  
Magd: Schneider  
Jacobus witi et Catharina Lups.  
Josephus grau et  
Maria Stalder  
Josephus unternacher et  
Anna latscher.  
Nicolai Schmid et maria Bieri  
Antonius Lillman et Barbara Bieri  
Christianus Schneider et  
maria witi.  
Jaspas witi et maria Lustenbegg  
Josephi hefs et Catharina Digtel  
Joanes Minder et  
Catharina Scherer

Mortui

Parentes.

Die 7 Septembris  
Antonius Provisus olim  
Vilriarius homo Justus et pius  
Die 13 octobris Infans  
Die 15 octobris Infans  
Die 15 octobris Maria Infans  
Die 24 octobris Maria Infans  
Die 18 Novembris Josephus Infans  
Die 4 Decembris Barbara Mulier  
70 Anorum Provisa  
Die 2 Jan: Infans aetate  
Baptizatus  
Die 13 Januarii Maria Aetna  
virgo 40 Anorum Aetna  
Die 27 Januarii Barbara  
virgo 76 Anorum Provisa  
Die 14 Infans Baptizatus  
Die 18 Aprilis Josephus  
vir 48 Anorum Provisus  
Die 20 Maji Provisus  
vir Pauper super fornacem  
Vilriarium combustus in ventris  
Die 28 Julii Maria  
vidua 80 Anorum Provisa  
Die 29 Julii Provisus  
Vilriarius 80 Anorum Provisus  
Die 30 Julii Infans  
Maria

Josephus Pfuly et  
maria Baumgartner  
Antonii Limacher et  
maria Schneider  
Antonii Laner et  
maria Rieri  
Joanis Banz et m: Leni  
Jacobi D'Aspici et Maria Laner  
Josephi Sobner et  
maria Felder  
Joanis Krumeracher et  
maria Marbacher  
1803  
Nicolaus Witi et  
Catharina Ros.  
Matthias Sigward et  
Magdalena Wuester.  
Nicolaus Portman et  
Anna Stalder  
Josephi Raggli et m: Portman  
Petrus Duff et  
Anna Zilman  
Franciscus Bueher.  
Walter ngidur.  
Josephus Schmid et  
margaritha Zilman  
Josephus griner et  
Catharina Baumgartner  
Jacobus Schmid et  
Alexia Weiler

Mortui.

Parentes.

Die 4 Septembris.  
Philippus vir 80 Anorum  
Josephus Provisus  
Die 24 Septembris.  
Kasparus olim Divus et  
Prinus hospes in fluhli  
ad Summam Paupertatem  
Redactus in amne fleini-  
bath mortuus inventus.  
Die 28 Septembris  
Infans.  
Die 22 octobris.  
Maria vidua 64 Anor:  
Provisa  
Die 27 octobris  
Barbara uxor 72 Anor:  
Provisa  
Die 4 Decembris.  
Franciscus vir: 14 Anor:  
Provisus  
Die 17 Decembris.  
Josephus Infans  
Die 4 Jan: m: mago: Infans  
Die 28 Januarii  
geretudis mulier  
70 Anorum Provisa  
Die 3 Aprilis  
Incundus vir 74 Anor:  
Provisa

Joanis Winer et  
Maria griner  
Jacobus Laner et  
Barbara grau.  
Josephi Krumeracher et  
Catharina Emeregger.  
Joanes Laner et  
Maria Portman  
Joanes has et  
Maria Temp.  
Petrus fischer et  
maria griner.  
Kasparis Witi et  
maria Lustenberger.  
Leonardi Altoner et  
Magdalena Sigward.  
Jacobi Limacher et  
maria Cath: Marbacher.  
Sebastian: unterfinger et  
Barbara huober

Mortui

Parentes.

Die 15 Aprilis Melchior vir  
40 Annorum Proximus  
Die 2 Aprilis Niglaus  
Luzi: 30 Annorum Proximus  
Die 2 Junii Kasparus vir  
84 Annorum Proximus,  
Die 6 Junii Antonius  
vir 70 Annorum Proximus  
Die 9 Antonius Infans.

Josephus Stadelman et  
maria Löffcher.  
Petrus Dufz et  
Anna Zilman  
Kasparus Fülliger et  
Catharina Fülliger  
Joannes Laner et in  
M. cathi gran  
Jos: Bieri et Cathi Engel

Die 18 Junij vir circa 70 annor. Henricus  
proximus filius  
Die 18 Junij vir circa 22 annorum  
Cath: Proximus filia  
Die 18 Junij vir circa 22 annorum  
Proximus et Leonius filius  
Die 21 Junij vir circa 72 annor.  
Proximus Christianus filius

Henrici Thalman et  
Anna Maria Stephan  
Josephi portman et  
Leonij Krumenacher et  
hripen Schneider et Maria  
Wili

hripen Schneider et Maria Wili

Julij 1 infans etatis 11 Joannes filius Joannis hurni et Barbara Fülliger  
16 infans 20 ann: Anna filia illegitima Melchioris Zilman et Magdalena  
Unternährer.  
20 infans etatis 2 Josephi filius Jacobus portman et Magdalena hurni  
et infans etatis 4 Franciscus filius Josephi Schmidiger et Anna Löffcher  
24 infans etatis 3 Maria filia Francisci Krumenacher et Anna Maria  
Schneider.  
August 9 infans etatis 3 Magdalena filia Josephi Lustenberger et  
Magd: Magdalena Grau

Mortui

Parentes

14 virgo etatis 25 Maria filia Josephi portman et Anna glanzman  
22 infans etatis 2 Maria filia illegitima Josephi Mals et Mariana Felder  
25 infans etatis 4 Maria filia Josephi Dufz et Barbara Fülliger  
29 infans 1 ann: Josephi filius Joannis Unternährer et Barbara Fülliger  
30 infans etatis 7 mens: Jean, Paulus Josephi Schmidiger et Anna King.  
31 infans etatis 11 Joannes filius Josephi Fülliger et Elisabetha Müller  
2 infans etatis 2 Maria filia Caspari Fülliger et Annamaria Roos  
3 infans 1 ann: Josephi filius Josephi Dufz et Barbara Fülliger.  
7 infans 2 ann: Maria filia Josephi Stadelman et Anna Maria Laner  
et infans 3 ann: Maria filia Melchioris Felder et Maria Wili.  
9 infans 1 ann: Josephi filius Josephi Unternährer et Barbara Müller  
14 infans 2 ann: Magdalena filia Nicolai Schorer et Magdalena Rudi  
16 infans 3 ann: Cathi filia Francisci Furer et Magdalena Schneider  
18 infans 1 ann: Magdalena filia Nicolai Schmid et Maria Bieri  
19 infans 1 ann: Josephi filius Joannis Wili et Catharina Limacher  
20 infans 4 ann: Maria filia Francisci Furer et Magdalena Schneider  
21 infans 1 ann: Maria filia Nicolai Schmid et Catharina Laner.  
25 infans 4 mens: Joannes filius Nicolai Stalder et Magdalena Unternährer  
26 infans 2 ann: Maria filia Josephi Kops et Catharina Distel.  
29 infans 1 ann: Joannes filius Antonij Bucher et Magdalena Schneider  
30 infans 4 ann: Nicolaus filius Nicolai Stalder et Magdalena Unternährer